

Hej på er alla!

Årets vinterexpedition för åk 2 går av stapeln nu på måndag den 13 februari med samling och start i Läggesta kl. 08.30. Kontrollera att era barn har den utrustning som behövs och jag hoppas att ni har kommit ihåg att kontakta Ulrika ÖA i god tid om ni är i behov att låna skridskor eller hjälm! Programmet för dagen ser ut så här:

VINTEREXPEDITION 2017

Samling och start i Läggesta kl 8.30. Vi tar oss mot Åkers Styckebruk där vi på vägen går en äventyrsslinga med läs- och skrivkluringar i grupper. Vi äter lunch i Åkershallen och därefter ägnar vi hela eftermiddagen åt skridskoåkning i Åkershallen. Vi leker och spelar till kl 15.00 då vi börjar gå av isen och får mellis i ishallens matsal.

Senast kl 16.00 avslutas dagen och då vill vi att alla elever hämtas av föräldrar i Åkershallen.

Klädsel: för en hel aktiv utedag, bra skor att vandra i.

Medtag: skridskor, hjälm och ev ombyte. De som har egen klubb kan även ta med den.

Elevernas utrustning körs i bil från Läggesta till ishallen så ingen behöver bära.

Eleverna behöver ej packa matsäck då skolan ordnar förmiddagsmellis i skogen, lunch samt eftermiddagsmellis.

Vi ser fram emot en strålande äventyrsdag tillsammans! :)

/Ulrika ÖA, Juho och Zakaria



På fredag får skolan besök från det lettiska utbildningsministeriet. Tre lärare ur gruppen besöker oss örnar och deltar i undervisningen under lektionen i engelska på fredag.

Jag vill uppmana alla att träna på klockan hemma. Vi jobbar kontinuerligt med detta område i matematiken under hela vårterminen. Ett bra sätt att öva på detta, är att gå in på elevspel.se

PS. Kom ihåg att plasta den nya matematikboken så att den håller längre. DS

Till kännedom: Gripsholmsskolans Föräldraråd sammanträder måndagen den 13 februari 2017 kl 19-20.30 i skolans matsal.

Det börjar bli fullt i våra lådor, så jag har sagt till eleverna att det är bra om de inte har flera pennskrin i skolan. Ett räcker, så ryms alla skolböcker också ner i lådan :). De som inte vill ha pennskrin kan givetvis använda lånepennorna och sudder precis som vanligt.

Till sist en viktig säkerhetspåminnelse! Det är absolut förbjudet att röra sig på isen utan att någon vuxen är med! Även om isen är tjock har vi inte koll på var alla utlopp är där isen är svagare. Prata gärna med era barn om detta även där hemma!

SPORTLOV vecka 8!



Trevlig vecka allihopa!
// Fanny och Kråkan

GRUNDSHEMA FÖR ÅK 2 ÖRNAR I GRIPSHOLMSSKOLAN
KLASSLÄRARE: FANNY

VECKOSCHEMA

Tid	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	
8.15	Vinter-expedition för Ugglor och örnar. Träff kl. 8.30 i Läggesta Föräldrarna hämtar barnen i Åkerskallen senast kl.16.00	Matematik Kråkans dagbok klockan, analog tid	Matematik Kapiteltest	Matematik Vi repeterar multiplikation	Matematik Treans tabell	
9.00		Kl. 9.00-9.45 Idrott Inne: Spökboll	R A S T			
9.30			Svenska Veckans ord	Svenska Läseläxa, högläsning och tystläsning	Musik /Frida	
10.15		R A S T	Engelska Days of the week rhyme, arbetsboken Månadsrapp	Idrott Ute: olika lekar (inget ombyte)	Idrott Inne: elevens egna lektion	Engelska Månadsrapp, Pratele, arbetsblad my room
11.00		LUNCH + RAST				
12.00		Bild Vändagskort + Veckans ord	SO Repetition av skapelsemyter	NO Vi forskar om planeterna och skriver fakta till vår flippbok	Svenska Diktamen Datorskrivning Fantasifilurer	
12.45						
13.30						



VECKANS LÄXOR

MÅNDAG	TISDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
		Veckans ord	Läseläxa	Diktamen: segelbåt, hundvalp, flytväst, solros, skolgård, glasögon, filmjolk, halsduk, matsäck, saftflaska